tendum bon* not* c ommentario. Id Remis prjesidia si post-

habeant, nuUa ii raucnc ilebunt in populo, a perspicienda

fetatis indole aberunt : co.itra, i erit censendus *stimator

ietatis optimus, (jui ad inserendas animis disseminandasque

in vulk'us sententias apte, studiose et assidue diariis utatui.

Jam catholicis vobis catholicainciue corUendentibus actio-

nem socialem proforre. is unus potcrit protect-ii esse diarius.

qui, pro opportunissimo « onsilio tuo, catholicam fidoni pro-

fessionemque tueatur un versam sive mentibus ^
doctnnam

Christi informandis, sive r. pendis ad egregia facinora

voluntatibus, sive denique Ecclesia si ;uenda duce. Nec

istud satis ; scilicet si catholicus commentarius quibusvis

civilibus partibus faveat. Ea propter multum probavimus

te quuin ephemerideni voluisti a civilibus omne tîenusstudiis

semotam: ei namque uni pruprium et ,.cculiare illud ent,

ut, nulli mancipata parti, pertineat ad omnes, EcclesK-n

qua; omnium mater est et mai^Msti . sine impedimento be-

quatur, inditam scriptis doctrinatn sme invidia, aut ira. aut

studio tradat. supremasque relik'ioni et reipublic* rationes

singulorum studiis' utilitatitiue non subdat. iRitui magno

animo opus insiste quod tam provido condidisti judicio,

idemque ne quid ab instituto deflectat. constantissnne con-

tende. Adversa atque difficilia plurima, qua; tamen bonis

comitari incœptis nunciuam desivere, obstepiendo gentroso

itineri intercèdent. Valde autem confidimus validiorem ne-

gotiis solertiam tuam exstituram, beneque prK,'terea spera-

mus potiores e clero et populo viros, qui pra- c;eteris ha-

beant compertum quanti référât actionem socialem catholi-

cam provehere humana;que consociationi in germana doc-

trina catholica comparare salutem, allaturos pro viribus

opem, et studium gloriamque patrum, quorum tradita m reli-

gionem mérita accepimus, fore imitaturos. Nos intérim

solari te in gravissimo inc(epto volumus laudemque amplam

eamdemque publicam quum de initio consilio tuo tum de

voluntate. qua institutum persequeris, damus. Ut vero su-

perna etiam. auxilia alacrem te Archiepiscopum adjuvent
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tuos(iue fidèles de navand;. ra rémunèrent, tt'stem dilec-

nis Nostra; auspireni ' . . inorum muneruin Apostoli-

i ,tiii Hcnedictionem tihi c ichiditeceti univers»;, pe' tnan-

tt*r impcrtimus.

Datuni Komie apud S. Petrum die XX\ lia ^ ail Anno

MCMVII.

Pontiticatu.N Nostri quarto.

Plus P. P. X.

/A' \ DUCrION